

## **Tilleggsinformasjon til sak nr. 4 i sakslista til ekstraordinært årsmøte.**

Vi ser at det kan være på sin plass med litt tilleggsinformasjon om de 4 alternativene. Etter beskrivelsen av hvert alternativ nedenfor, står det til slutt hva budsjettet må økes til og saldo i banken for hvert av dem. De samme tallene som i oppstillingen som i innkallingen.

Det ekstraordinære årsmøtets oppgave er å vedta endring av budsjettposten «Vedlikehold/Reparasjon/Oppgradering». Budsjettposten er i dag på kr. 50 000.

Styret kommer ikke med en anbefaling, men legger frem 4 alternativ til vedtak. Et femte alternativ ble droppet, da det medførte at likviditeten endte under kr. 100 000

Tallene i oppstillingen som ligger ved innkallingen viser kostnadene for det enkelte alternativ.

Alternativ 1 inneholder alle kostnader som er lik for alle alternativene.

Dvs. ny vifte, elektriker, materialer, ventilasjonsarbeid, og brannalarm.

Alternativ 2 og 3 går ut på å kle med treverk ut over pålegget fra politiet, og her er det oppført merkostnader til materialer, festemateriell og elektriker for de to alternativene.

Alternativ 4 er lik alternativ 2, bortsett fra at det leies inn profesjonelle til å gjøre jobben.

### **Alternativ 1**

Dette er de pålagte arbeidene som må gjøres for at banene skal oppfylle de tekniske kravene til innendørs skytebaner 25 meter. Når dette er utført kan vi få politiet til å åpne banene i Hula igjen.

Pålegget krever følgende utført med minimum 1 tomme (2,54mm) treverk:

- Tak 10 meter foran og 2 meter bak skytterens våpen.
- Gulv 2 meter foran 2 meter bak skytterens våpen.
- Vegger 10 meter foran skytterens våpen.
- Standplasser med bredde på 1 meter.

Disse arbeidene utfører vi nå på dugnad. Vi er kommet et godt stykke på vei, men har fortsatt en mye arbeid igjen.

Budsjettet må økes til kr. 160 184

Saldo i banken med dette alternativet: kr. 246 693

### **Alternativ 2**

Dette er å utvide med å bygge trekledning på resten av øvre bane med 1 tomme (2,54mm) treverk på gulv, vegger og tak.

Alt arbeid utføres på dugnad.

Budsjettet må økes til kr. 215 404

Saldo i banken med dette alternativet: kr. 191 473

### **Alternativ 3**

Dette er å utvide med å bygge trekledning på resten av både øvre og nedre bane med en tomme (2,54mm) treverk på gulv, vegger og tak.

Alt arbeid må gjøres på dugnad.

Budsjettet må økes til kr. 265 782

Saldo i banken med dette alternativet: kr. 141 095

#### **Alternativ 4**

Dette er samme som alternativ 2, bortsett fra at arbeidet her utføres av innleid profesjonell hjelp. Anslagsvis pris er mellom 40 000 og 60 000. Vi har satt prisen til 60 000 i oversikten.

Budsjettet må økes til kr. 275 404

Saldo i banken med dette alternativet: kr. 131 473

Styret ber årsmøtet ta stilling til de forskjellige alternativene og vedta ett av dem.

Dersom årsmøtet vedtar alternativ 1, så vil behandlingen av videre utbygging og de andre alternativene og deres kostnader flyttes til det ordinære årsmøtet i mars 2024.

Mvh Styret